

ПРОТОКОЛ № 4
от заседание на комисия „Бюджет и финанси”
към пленума на Висшия съдебен съвет,
проведено на 28 януари 2026 г.

ПРИСЪСТВАЛИ НА ЗАСЕДАНИЕТО: Стефан Петров – председател
Боян Магдалинчев
Гергана Мутафова
Калина Чапкънова
Севдалин Мавров

ОТСЪСТВА: Драгомир Кояджиков

От администрацията на ВСС присъстваха: *Маргарита Радкова – директор на дирекция „Бюджет и финанси” и Гинка Георгиева – н-к отдел „Счетоводство и методология”, той и главен счетоводител.*

1. ОТНОСНО: Искания от органи на съдебната власт за осигуряване на средства за изплащане на обезщетения по КТ и ЗСВ.

Комисия „Бюджет и финанси”
с делегирани правомощия с решения на Пленума на ВСС
от 19.09.2024 г. и 13.02.2025 г.
РЕШИ:

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ органите на съдебната власт да извършат разход за 2026 г. по § 02-00 „Други възнаграждения и плащания на персонала“ в размер на 543 805 евро, съгласно [Приложение № 1](#) за изплащане на обезщетения по КТ и ЗСВ.

2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Бюджет и финанси“ средствата в размер на 543 805 евро да бъдат заложили при разработване на бюджетите на ОСВ за 2026 г.

3. ДАВА СЪГЛАСИЕ Върховен касационен съд да извърши разход за 2026 г. по § 02-00 „Други възнаграждения и плащания на персонала“ в размер на 19 034 евро за изплащане на обезщетения по КТ и ЗСВ.

Забележка:

Съгласно писмо с вх. № ВСС – 793/23.01.2026 г. сумите в размер на 19 034 евро ще бъдат изплатени с финансови средства от бюджета на Върховен касационен съд за 2026 г.

4. ДАВА СЪГЛАСИЕ Върховен административен съд да извърши разход за 2026 г. по § 02-00 „Други възнаграждения и плащания на персонала“ в размер на 50 880 евро за изплащане на обезщетения по КТ и ЗСВ.

2. ОТНОСНО: Искане от административния ръководител на Софийски районен съд за осигуряване на средства за изплащане на обезщетение по изпълнителен лист.

Комисия „Бюджет и финанси”
РЕШИ:

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ Софийски районен съд да извърши разход по § 10-00 „Издръжка“ в размер на 8 032 евро необходими за изплащане на предявено вземане по издаден изпълнителен лист № 132 от 17.11.2025 г. от Районен съд - Костинброд, с който Софийски районен съд е осъден да заплати на присъдените разноски.

2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Бюджет и финанси“ средствата да бъдат заложени при разработване на бюджета на Софийски районен съд за 2026 г.

3. ОТНОСНО: Искане от административния ръководител на Софийски районен съд за осигуряване на средства за изплащане на обезщетение по изпълнителен лист.

Комисия „Бюджет и финанси“

Р Е Ш И :

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ Софийски районен съд да извърши разход по § 10-00 „Издръжка“ в размер на 147 евро необходими за изплащане на предявено вземане по издаден изпълнителен лист № 9468 от 06.11.2025 г., с който Софийски районен съд е осъден да заплати на сумата 147 евро, представляваща адвокатско възнаграждение за оказана безплатна адвокатска защита на в производството.

2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Бюджет и финанси“ средствата да бъдат заложени при разработване на бюджета на Софийски районен съд за 2026 г.

4. ОТНОСНО: Писмо от Върховен административен съд с вх. № ВСС – 747/23.01.2026 г. относно осигуряване на средства за 2026 г. за поети ангажименти през 2025 г.

Комисия „Бюджет и финанси“

Р Е Ш И :

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ Върховния административен съд да извърши разходи, както следва:

1.1. По § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“ – **111 843 евро**, в т.ч. **3 006 евро** за изработка на инвестиционен проект за извършване на основен ремонт за въвеждане на устойчиви мерки за енергийна ефективност на сградата на ВАС по ПРП 2021-2027 г. и **108 837 евро** собствено финансиране по проект „Прилагане на мерки за енергийна ефективност в сградата на ВАС“ одобрено с решение по Протокол № 18/26.06.2025 г. на Пленума на ВСС;

1.2. По § 52-00 „Придобиване на ДМА“ – **174 862 евро** за изработване, доставка и монтаж на мебелно обзавеждане за нуждите на ВАС;

1.3. По § 10-00 „Издръжка“ – **80 602 евро** за текущ ремонт в обекти, предоставени за стопанисване на ВАС.

2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Бюджет и финанси“ след утвърждаване на бюджетите на органите на съдебната власт за 2026 г. да бъде коригиран бюджета на Върховния административен съд със сумите по т. 1.

3. ИЗПРАЩА решението по т. 1.1. на комисия „Управление на собствеността“ по компетентност.

5. ОТНОСНО: Писмо от Върховен касационен съд с вх. № ВСС – 13778/21.01.2026 г. относно осигуряване на средства /неусвоени през 2025 г./ за закупуване на компютърни конфигурации.

Комисия „Бюджет и финанси”
РЕШИ:

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ Върховния касационен съд да извърши разход по § 52-00 „Придобиване на ДМА“ в размер до 158 072 евро за закупуване на компютърни конфигурации.

2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Бюджет и финанси“ след утвърждаване на бюджетите на органите на съдебната власт за 2026 г. да бъде коригиран бюджета на Върховния касационен съд със сумата по т. 1.

6. ОТНОСНО: Искане от административния ръководител на Софийски градски съд за осигуряване на средства за изработка на шкаф.

Комисия „Бюджет и финанси”
РЕШИ:

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ Софийски градски съд да извърши разход по § 52-00 „Придобиване на ДМА“ в размер на 1 684 евро необходими за изработка на шкаф от масив с 10 чекмеджета.

2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Бюджет и финанси“ средствата да бъдат заложени при разработване на бюджета на Софийски градски съд за 2026 г.

7. ОТНОСНО: Искане от административния ръководител на Районен съд – Добрич за осигуряване на средства за закупуване на климатик.

Комисия „Бюджет и финанси”
РЕШИ:

ОТЛАГА вземането на решение до приемане на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г. и утвърждаване бюджета на съдебната власт.

8. ОТНОСНО: Писмо от Министъра на правосъдието с вх. № ВСС – 642/21.01.2026 г. с предложение за повишаване на възнагражденията на съдиите по вписванията и държавните съдебни изпълнители.

Комисия „Бюджет и финанси”
РЕШИ:

Приема за сведение писмо с вх. № ВСС – 642/21.01.2026 г. от Министъра на правосъдието относно повишаване на възнагражденията на съдиите по вписванията и държавните съдебни изпълнители.

Забележка:

Съгласно чл. 3, ал. 2 от Закона за събиране на приходите и извършване на разходите през 2026 г. до приемане на ЗДБРБ за 2026 г., ЗБДОО за 2026 г. и ЗБНЗОК за 2026 г. достигнатите размери на основните месечни заплати към 31 декември 2025 г. в бюджетните организации не

могат да бъдат намалявани или увеличавани в рамките на заеманата длъжност с изключение на заетите на минимална работна заплата и еднократна индексация в размер на натрупаната към 31 декември 2025 г. инфлация за всички останали.

9. ОТНОСНО: Справка за размера на утвърдените и усвоените средства от органите на съдебната власт по § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“ към 31.12.2025 г.

Комисия „Бюджет и финанси”
Р Е Ш И :

1. ПРИЕМА ЗА СВЕДЕНИЕ справка за размера на утвърдените и усвоените средства от органите на съдебната власт по § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“ към 31.12.2025 г.

2. ПРЕДОСТАВЯ справка за размера на утвърдените и усвоените средства от органите на съдебната власт по § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“ към 31.12.2025 г. на дирекция „Управление на собствеността на съдебната власт“.

3. Комисия „Управление на собствеността“ да предостави на Пленума на Висшия съдебен съвет информация за утвърдените и усвоените средства от органите на съдебната власт по § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“ по обекти, съгласно решение на Пленума на Висшия съдебен съвет по протокол № 20/21.10.2021 г., т. 24.

10. ОТНОСНО: Планиране на длъжности за „младши прокурори“ в районните прокуратури и „младши следователи“ в следствените отдели в окръжните прокуратури, на основание чл. 177 от ЗСВ.

Извлечение от протокол № 3/27.01.2026 г. от заседание на КАК към ПК на ВСС.

Комисия „Бюджет и финанси”
Р Е Ш И :

Изразява положително становище по предложението за обявяване на 31 /тридесет и една/ длъжности „младши прокурор“ в районните прокуратури и 16 /шестнадесет/ длъжности „младши следовател“ в следствените отдели в окръжните прокуратури, които да се заемат чрез конкурси за младши прокурори и младши следователи.

11. ОТНОСНО: Необходимост от сключване на договори за разделно събиране, извозване и унищожаване на хартиени отпадъци и за конфиденциално унищожаване на архивни документи.

Комисия „Бюджет и финанси”
Р Е Ш И :

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ за сключването на договор с „Унитрейд БГ“ ООД за разделно събиране, извозване и унищожаване на хартиени отпадъци в размер до 2 556,46 евро без вкл. ДДС или за срок от 3 години, което от двете събития настъпи първо.

2. ДАВА СЪГЛАСИЕ за сключването на договор с „Унитрейд БГ“ ООД за събиране, извозване и конфиденциално унищожаване на архив с изтекъл срок на съхранение в размер до 2 556,46 евро без вкл. ДДС или за срок от 3 години, което от двете събития настъпи първо.

12. ОТНОСНО: Възстановяване на парична сума на „ФОН СК“ ООД, изпълнител по договор за изпълнение на строително-монтажни работи (СМР) на обект: „Основен ремонт и преустройство на част от сградата на пл. „Акад. Николай Хайтов“ № 8 за нуждите на РС Асеновград“.

Комисия „Бюджет и финанси“

РЕШИ:

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде освободена сума в размер на 11 220,38 лв. (единадесет хиляди двеста и двадесет лв. и 38 ст.) или 5 736,89 евро (пет хиляди седемстотин тридесет и шест евро и 89 евроцента) без ДДС, предоставена като гаранцията за изпълнение по договор № ВСС – 11980/10.08.2021 г., в полза на „ФОН СК“ ООД.

2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Бюджет и финанси“ да възстанови сума в размер на 11 220,38 лв. (единадесет хиляди двеста и двадесет лв. и 38 ст.) или 5 736,89 евро (пет хиляди седемстотин тридесет и шест евро и 89 евроцента) без ДДС, предоставена като гаранцията за изпълнение по договор № ВСС – 11980/10.08.2021 г., на „ФОН СК“ ООД.

II. Предложения за включване на проекти на решения в проекта на дневен ред за следващото заседание на пленума на ВСС.

Разни.

13. ОТНОСНО: Съгласуване на комплект документи във връзка с проект на Решение на Министерския съвет за одобряване на финансиране на съдебната власт за 2026 г.

Комисия „Бюджет и финанси“

РЕШИ:

Предлага на Пленума на ВСС да приеме следното решение:

1. СЪГЛАСУВА комплект документи относно проект на Решение на Министерския съвет за одобряване на финансиране на съдебната власт за 2026 г., във връзка с § 11 от преходните и заключителните разпоредби към Закона за изменение и допълнение на Закона за държавната собственост, обн., ДВ, бр. 74 от 2025 г.

2. Изпраща решението на Министерството на правосъдието.

14. ОТНОСНО: Получените и изразходвани суми за командировки в страната от членовете на Висшия съдебен съвет, председателя на Върховния касационен съд, и.ф. председател на Върховния административен съд, и.ф. Главен прокурор на Република България, главния инспектор на Инспектората към Висшия съдебен съвет и директора на Националния институт на правосъдието за четвъртото тримесечие на 2025 г.

Комисия „Бюджет и финанси“

РЕШИ:

Предлага на Пленума на ВСС да приеме следното решение:

1. Одобрява разходите за командировки на членовете на Висшия съдебен съвет за четвъртото тримесечие на 2025 г.

2. Одобрява разходите за командировки на главния инспектор на Инспектората към Висшия съдебен съвет за четвъртото тримесечие на 2025 г.

3. Приема за сведение информацията на председателя на Върховния касационен съд, и.ф. председател на Върховния административен съд, и.ф. Главен прокурор на Република България и директора на Националния институт на правосъдието, както и на членовете на Висшия съдебен съвет *участващи в управлението и/или изпълнението на дейности по европейски и международни програми*, от която е видно, че не са им изплащани средства за командировки за четвъртото тримесечие на 2025 г.

15. ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Амортизационната политика на ВСС и Счетоводната политика на съдебната система за текуща счетоводна отчетност и съставяне на годишни финансови отчети.

Комисия „Бюджет и финанси“

РЕШИ:

Предлага на Пленума на ВСС да приеме следното решение:

1. ИЗМЕНЯ И ДОПЪЛВА Счетоводната политика на съдебната система за текуща счетоводна отчетност и съставяне на годишни финансови отчети (*приета с решение на Пленума на ВСС по протокол № 25/16.06.2016 г., изм. и доп. с решение на Пленума на ВСС по протокол № 29/22.11.2018 г., доп. с решение на Пленума на ВСС по протокол № 7/22.04.2021 г., изм. по протокол № 10/27.05.2021 г., изм. и доп. по протокол № 29/19.10.2023 г.*), както следва:

1. В т. 4.4.2. и т. 5.10.1. се прави следното изменение:

„думите „1000 лева“ се заменят с „520 /петстотин и двадесет/ евро“.

2. В т. 5.2. се правят следните изменения и допълнения:

„Преди думите „Възприетият стойностен праг“ се добавя „За новопридобитите от 01.01.2026 г. нефинансови дълготрайни активи се прилага минимален праг на същественост в размер на 520 /петстотин и двадесет/ евро“;

„думите „1000 /хиляда/ лева“ се заменя със сумата „520 /петстотин и двадесет/ евро“;

3. т. 5.3. се изменя така:

„Считано от 01.01.2026 г. за компютърните конфигурации се възприема подход на балансово завеждане на компютърни конфигурации (или техните съществени компоненти) и когато стойността им е под прага на същественост. Избраният подход следва да се прилага от всички органи на съдебната власт. Доколкото към 31.12.2025 г. са били изписани на разход такива активи, те не се завеждат обратно като балансово признати активи. С разходите за последваща подмяна на стойностно несъществени елементи (клавиатура и мишка) не се променя стойността на вече признатите активи (т.е. отчитат се като текущи разходи).“.

2. ИЗМЕНЯ И ДОПЪЛВА Амортизационната политика на Висш съдебен съвет (утвърдена с протокол № 27/14.09.2017 г. на Пленума на Висш съдебен съвет, изменена и допълнена с протокол № 5/22.02.2018 г. на Пленума на Висш съдебен съвет, изменена и допълнена с протокол № 25/18.10.2018 г. на Пленума на Висш съдебен съвет), както следва:

1. В т. 3. „Определяне на предполагаемия срок на годност“ се прави следното изменение:

„думата „1000 лв.“ се заменя с „520 /петстотин и двадесет/ евро“

„думата „1500 лв.“ се заменя с „1500 /хиляда и петстотин/ евро“

2. В т. 8.4.6. се правят следните допълнения и изменения:

„След думите „7993 „Увеличение на материални запаси от други събития“ се добавя „Считано от 01.01.2026 г.“

„думите „задбалансово по сметка 9909 „Активи в употреба, изписани като разход“ се заменят с „балансово по сметка 2041 „Компютри и хардуерно оборудване“ срещу кредитиране на сметка 7992 „Увеличение на нефинансови дълготрайни активи от други събития“.

16. ОТНОСНО: Утвърждаване на стратегически план за периода 2026-2028 г. на дирекция „Вътрешен одит“ и годишен план за дейността по вътрешен одит през 2026 г.

Комисия „Бюджет и финанси“

РЕШИ:

Предлага на Пленума на ВСС да приеме следното решение:

1. Утвърждава стратегически план за периода 2026-2028 г. на дирекция „Вътрешен одит“, съгласно приложения проект.

2. Утвърждава годишен план за дейността по вътрешен одит през 2026 г. на дирекция „Вътрешен одит“, съгласно приложения проект.

17. ОТНОСНО: Проект на „График на планираните обществени поръчки за 2026 г. на Висшия съдебен съвет“.

Комисия „Бюджет и финанси“

РЕШИ:

1. ОТЛАГА разглеждането на точката за следващо заседание на комисията.

2. Препраща на дирекция „Правна“ решението на комисия „Професионална квалификация и информационни технологии“ по т. 9.1. от протокол № 2/27.01.2026 г., ведно със заявка за потребностите от възлагане на обществени поръчки за 2026 г. на дирекция „Информационни технологии“ за включване в Графика на планираните обществени поръчки за 2026 г. на ВСС.

3. По отношение на решението на комисия „Професионална квалификация и информационни технологии“ по т. 9.3. от протокол № 2/27.01.2026 г. комисия „Бюджет и финанси“ не може да предостави информация, тъй като не е налице приет от Народното събрание на Република България Закон за държавния бюджет на Република България за 2026 г., респективно няма приет бюджет на съдебната власт за 2026 г. До приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г. се изпълняват разпоредбите на Закона за събиране на приходите и извършване на разходите през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на

Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 2026 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ТОЧКИ:

18. ОТНОСНО: Писмо от Окръжен съд – Благоевград с вх. № ВСС – 681/26.01.2026 г. относно изплащане на рангове на съдебни служители.

Комисия „Бюджет и финанси” РЕШИ:

Поставеният въпрос от Окръжен съд – Благоевград с писмо вх. № ВСС - 681/26.01.2026 г. е от компетентността на административния ръководител.

19. ОТНОСНО: Решение № 47/21.01.2026 г. на Министерски съвет и актуализиране на Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи и Класификатор на длъжностите в администрацията на съдилищата на основание чл. 341, ал. 1 от ЗСВ, Класификатор на длъжностите в администрацията на ПРБ на основание чл. 341, ал. 1 от ЗСВ и Класификатор на длъжностите в администрацията на ВСС, НИП и Инспектората към ВСС на основание чл. 341, ал. 3 от ЗСВ, считано от 01.01.2026 г.

Комисия „Бюджет и финанси” РЕШИ:

Предлага на Пленума на ВСС да приеме следното решение:

1. Във връзка с Решение № 47 от 21 януари 2026 г. на Министерски съвет **УТВЪРЖДАВА** Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, в сила от 01.01.2026 г.

2. Във връзка с Решение № 47 от 21 януари 2026 г. на Министерски съвет и на основание чл. 341, ал. 3 от ЗСВ **УТВЪРЖДАВА** Класификатор на длъжностите в администрацията на Висшия съдебен съвет, Националния институт на правосъдието и Инспектората към ВСС, в сила от 01.01.2026 г.

3. Във връзка с Решение № 47 от 21 януари 2026 г. на Министерски съвет и на основание чл. 341, ал. 1 от ЗСВ **ПРЕПРАЩА** на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет за утвърждаване Класификатор на длъжностите в администрацията на съдилищата в сила от 01.01.2026 г., съгласуван от Комисия „Бюджет и финанси“ към Пленума на Висшия съдебен съвет с Протокол № 4/28.01.2026 г.

4. Във връзка с Решение № 47 от 21 януари 2026 г. на Министерски съвет и на основание чл. 341, ал. 1 от ЗСВ **ПРЕПРАЩА** на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за утвърждаване Класификатор на длъжностите в администрацията на Прокуратурата на Република България в сила от 01.01.2026 г., съгласуван от Комисия „Бюджет и финанси“ към Пленума на Висшия съдебен съвет с Протокол № 4/28.01.2026 г.

20. ОТНОСНО: Одобряване на разход за пътен данък на служебните автомобили, собственост на ВСС за 2026 г.

Комисия „Бюджет и финанси”

Р Е Ш И :

ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде извършен разход за пътен данък на 13 броя служебни автомобили, собственост на ВСС за 2026 г., на стойност 1 393,08 евро.

21. ОТНОСНО: Изготвяне на подробен отчет за изпълнение на програмния бюджет на съдебната власт за 2025 г.

Комисия „Бюджет и финанси”

Р Е Ш И :

1. ОДОБРЯВА указания за изготвяне на подробен отчет за изпълнение на програмния бюджет на съдебната власт за 2025 г.

2. УКАЗАНИЯТА да се предоставят на всички комисии към Пленума на ВСС и колегиите, както и на директорите на дирекции в АВСС, по компетентност.

3. УКАЗАНИЯТА да се изпратят на председателите на Върховния касационен съд и Върховния административен съд, и.ф. Главен прокурор на Република България, директора на Националния институт на правосъдието, главния инспектор на Инспектората към ВСС и административните ръководители на съдилищата за изпълнение.

22. ОТНОСНО: Промяна на процент, който да се използва при изчисленията на разходите за провизии за персонал по реда на т. 19.7 от ДДС № 20 от 14.12.2004 г. на МФ в ГФО на съдебната система към 31.12.2025 г.

Комисия „Бюджет и финанси”

Р Е Ш И :

ИЗМЕНЯ решение на комисия „Бюджет и финанси” към пленума на Висшия съдебен съвет по Протокол № 2 от 14.01.2026 г., т. 2, както следва:

„ОПРЕДЕЛЯ процент в размер на 5%, който да се използва при изчисленията на разходите за провизии за персонал по реда на т. 19.7 от ДДС № 20 от 14.12.2004 г. на МФ в ГФО на съдебната система към 31.12.2025 г.“

23. ОТНОСНО: Указания на Национална агенция за приходите за превалутиране на левови стойности в евро при предявяване на публични вземания в НАП, установени с актове на публични взискатели, касаещи периоди преди 01.01.2026 г.

Комисия „Бюджет и финанси”

Р Е Ш И :

1. ПРИЕМА за сведение указанията на Националната агенция за приходите за превалутиране на левови стойности в евро при предявяване на публични вземания в НАП, установени с актове на публични взискатели, касаещи периоди преди 01.01.2026 г.

2. ИЗПРАЩА на органите на съдебната власт указанията по т. 1, за сведение и изпълнение.

24. ОТНОСНО: Предложение за включване на проекти на решения от днешното заседание на комисията в проекта на дневен ред за следващо заседание на Пленума на ВСС.

**Комисия „Бюджет и финанси”
РЕШИ:**

ПРЕДЛАГА в проекта на дневен ред за **следващо заседание на Пленума на Висшия съдебен съвет** да бъдат включени следните проекти на решения:

1. Съгласуване на комплект документи във връзка с проект на Решение на Министерския съвет за одобряване на финансиране на съдебната власт за 2026 г.

2. Получените и изразходвани суми за командировки в страната от членовете на Висшия съдебен съвет, председателя на Върховния касационен съд, и.ф. председател на Върховния административен съд, и.ф. Главен прокурор на Република България, главния инспектор на Инспектората към Висшия съдебен съвет и директора на Националния институт на правосъдието за четвъртото тримесечие на 2025 г.

3. Изменение и допълнение на Амортизационната политика на ВСС и Счетоводната политика на съдебната система за текуща счетоводна отчетност и съставяне на годишни финансови отчети.

4. Утвърждаване на стратегически план за периода 2026-2028 г. на дирекция „Вътрешен одит“ и годишен план за дейността по вътрешен одит през 2026 г.

5. Решение № 47/21.01.2026 г. на Министерски съвет и актуализиране на Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи и Класификатор на длъжностите в администрацията на съдилищата на основание чл. 341, ал. 1 от ЗСВ, Класификатор на длъжностите в администрацията на ПРБ на основание чл. 341, ал. 1 от ЗСВ и Класификатор на длъжностите в администрацията на ВСС, НИП и Инспектората към ВСС на основание чл. 341, ал. 3 от ЗСВ, считано от 01.01.2026 г.

**ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
КОМИСИЯ „БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ”: /П/**

СТЕФАН ПЕТРОВ